



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

**Mgr. Jana Masopustová**

**MHMP 438153/2022**

**236 002 903**

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: **2/1**

**S-MHMP 411580/2022**

Datum:

**10.03.2022**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Vážený pane,

odbor živnostenský a občanskosprávní Magistrátu hlavního města Prahy obdržel dne 8. 3. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění. V obsahu Vašeho podání jste požádal o poskytnutí následující informace:

1. Zaslání kopie registračního listu volební strany PRAHA SOBĚ s uvedením pověřené osoby jednat s MHMP
2. Zaslání odpovědi na otázku, zda politická strana: Podporujeme občanskou kandidátku PRAHA SOBĚ (se zkratkou PRAHA SOBĚ) se sídlem Šmeralova 198/25, 170 00 Praha 7, IČ 06070108, byla ve volbách registrující politickou stranou volební strany PRAHA SOBĚ

Odbor živnostenský a občanskosprávní Magistrátu hlavního města Prahy v reakci na Vaši žádost poskytuje podle § 14 odst. 5 písm. d) cit. zákona následující informaci:

1. Odbor živnostenský a občanskosprávní Magistrátu hl. m. Prahy zasílá v příloze tohoto sdělení kopii rozhodnutí o registraci volební strany PRAHA SOBĚ pro volby do Zastupitelstva hl. m. Prahy konané ve dnech 5. a 6. října 2018. Údaje uvedené na kandidátní listině této volební strany jsou zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to na webu [www.volby.cz](http://www.volby.cz) prostřednictvím následujícího odkazu:

<https://volby.cz/pls/kv2018/kv21111?xjazyk=CZ&xid=1&xv=12&xdz=4&xnumnuts=1100&xobec=554782&xstrana=901>

K žádosti o sdělení údajů osoby pověřené jednat ve věci kandidátní listiny s registračním úřadem je vydáváno rozhodnutí, které se doručuje prostřednictvím poštovní přepravy.

2. Odbor živnostenský a občanskosprávní Magistrátu hl. m. Prahy uvádí, že volební strana PRAHA SOBĚ, jejíž kandidátní listina byla zaregistrována pro volby do Zastupitelstva hl. m. Prahy konané ve dnech 5. a 6. října 2018, je sdružením nezávislých kandidátů (viz výroková část příloženého rozhodnutí o registraci volební strany), nikoliv politickou stranou nebo sdružením politické strany a nezávislých kandidátů.

S ohledem na rozsah poskytované informace bylo rozhodnuto o tom, že se tato informace poskytuje bezplatně.

**Mgr. Pavel Štefaňák**

pověřený řízením odboru živnostenského a občanskosprávního  
Magistrátu hlavního města Prahy

*podepsáno elektronicky*